

Lucrari de extindere si de moderizare a iluminatului public in satul Semeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2601

Lucrari de electromontare

Valoarea de deviz 694 612,710 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de electromontare				
1	33-04-008-3 п. К=3=1,000; М=1,000; Ш=1,000	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,22 kV	1 km	8,230	22 012,925 2 012,334	181 166,369 16 561,509
2	RpEO02A п. К=3=1,000; М=1,000; Ш=1,000	Montarea suportului cu un brat (Монтаж однорожковых кронштейнов)	buc	255,000	149,144 51,894	38 031,720 13 232,970
3	08-02-369-2 п. К=3=1,000; М=1,000; Ш=1,000	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	255,000	571,091 134,924	145 628,112 34 405,722
4	RpEN03A п. К=3=1,000; М=1,000; Ш=1,000	Saparea manuala a gropilor pentru piloni (sol neinghetat), 3,5 m3	buc	26,000	345,960 345,960	8 994,960 8 994,960
5	RpEN05A п. К=3=1,000; М=1,000; Ш=1,000	Montarea pilonilor	buc	26,000	3 204,158 129,158	83 308,118 3 358,118
6	RpEK05A п. К=3=1,000;	Demontarea corpurilor de iluminat (VECHI)	buc	64,000	41,515 41,515	2 656,973 2 656,973

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000; III=1,000					
7	08-03-572-2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe suport metalic (BZUM+PC)	buc	2,000	2 384,771 <u>133,771</u>	4 769,542 <u>267,542</u>
8	08-03-526-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	9,000	130,396 <u>89,950</u>	1 173,566 <u>809,546</u>
9	08-02-412-3 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m	0,380	1 473,237 <u>453,237</u>	559,830 <u>172,230</u>
10	RpEG17B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica	buc	2,000	9,802 <u>9,802</u>	19,604 <u>19,604</u>
Cheltuieli directe			lei		466 308,794	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		19 315,002	
Transportarea materialelor			10,00 %		37 606,702	
TOTAL			100,00 +		523 230,498	
Cheltuieli de regie			55,00 %		44 263,546	
TOTAL			100,00 +		567 494,044	
Beneficiu			2,00 %		11 349,881	
Total Lucrari de electromontare					578 843,925	
Incluziv salariu					80 479,174	
Cheltuieli directe			lei		578 843,925	
TVA			20,00 %		115 768,785	

Total deviz:
Incluziv salariu

694 612,710
80 479,174

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)